МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П Р И К А З

27.05.2015                                                                                                                   № 1097

Мурманск

О внесении изменений в состав

государственной экзаменационной комиссии Мурманской области

 На основании ходатайства отдела образования, культуры, спорта и

молодежной политики администрации ЗАТО г. Островной, по согласованию с

государственной экзаменационной комиссией Мурманской области (протокол

№ 20) п р и к а з ы в а ю:

 внести изменения в состав государственной экзаменационной комиссии

Мурманской области в 2013/2014 учебном году, утвержденный приказом от

31.10.2014 № 2055 (в ред. приказа Министерства образования и науки

Мурманской области от 18.03.2015 № 431), включив Жибутовскую Ларису

Георгиевну, инженера МБУ «ХЭК ЗАТО г. Островной».

Министр                                         Н.Н. Карпенко